AC 100:9, p. 142, L39, c.1436 : priori domus Omnium Apostolorum prope Leodium non fit misericordia

AC 100:24, p. 146, L36, c.1436 : priori Omnium Apostolorum prope Leodium non fit misericordia.

AC 100:3, p. 26, L28, c.1438 : priori domus Omnium Apostolorum prope Leodium non fit misericordia.

AC 100:24, p. 161, L28-29, c.1438 : priori domus Omnium Apostolorum prope Leodium non fit misericordia.

AC 100:3, p. 47, L20, c.1439 : priori domus Omnium Apostolorum prope Leodium non fit misericordia.

AC 100:10, p. 224, L33-34, c.1439 : priori domus Omnium Apostolorum prope Leodium non fit misericordia.

AC 100:24, p. 169, L46-47, c.1439 : priori domus Omnium Apostolorum prope Leodium non fit misericordia.

AC 100:3, p. 58, 15-16, c.1440 : domnus Godscalcus, qui fuit prior in domibus Silve Sancti Martini, Sancti Johannis Baptiste in Zelem et Omnium Apostolorum prope Leodium sacerdos pro qui fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 100:24, p. 173, 3-5, c.1440 : domnus Gotscalcus qui fuit prior in domibus Silve Sancti Martini, Sancti Johannis Baptiste in Zelem et Omnium Apostolorum prope Leodium sacerdos.

AC 100:11, p. 2, 18-20, c.1440 : domnus Gotscalcus, qui fuit prior in domibus Silve Sancti Martini, Sancti Johannis Baptiste in Zelem, et Omnium Apostolorum prope Leodium sacerdos pro qui fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].

AC 279/2 : Godschalcus, prior domus Leodii et monachus domus hujus, 16 october.

AC 279/2 : 16 october, domnus Godscaltus prior Leodij monachus domus hujus.

H.J.J. Scholtens, BB, 1941, dl. 18, p. 72

H. Delvaux, , Hetr Kartuizerklooster Sint-Katharina op het Kiel bij Antwerpen, onuitgegeven licentiaatverhandeling, 1956, p. 143 : Godschalk van Cheron, procureur AL +/- 1415, prior Luik 1424-1439.

ALM052

**Goswinus.**

- a -
- b -
- c -
- d -
- e - cité c.1423.
- f - 3 janvier ?

AC 100:24, p. 54, L14-15, c.1423 : ... XLIIIJ coronas Francie ratione mutui per domnum cartusie facti domni Goswino ... = Comhair ?

AC 279/2 : 3 januarius, domnus Goswinus monachus domus hujus.

AC 279/2 : monachus hujus domus, 3 januarius.

ALM053

**Gregorius**, alias **Georgius**, **Sutrix**  
alias **Suteux**, **Jeutrin**.

- a -
- b -
- c -
- d - ca 1654.
- e - subd 19 août 1655  
dia 23 septembre 1656  
sds 6 avril 1658  
sac 1660, 1661, 1664- ?  
Sh proc 1680, 1681- ?  
AL vic ? - †.
- f - 17 décembre 1688.

BRB, ms.555-556, James Long, *Notitia Cartusianorum Anglorum (Latin)* :

AC 100/13, p. 32, c.1660 : Gregorius Jeutrinx exerceat officium sacristæ.